
e-Contas - 08/2012

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 5º TACT
33/2008

34.028.316/0001-03 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

Contratação de empresa
especializada no serviço de
postagem.

74.057,64 03/08/2012 02/08/2013 2012NE00598,
2012NE01652

32388 28/08/2012 001492012-23001316
x
x
x
x

29/06/12-26/12/12
01/11/11-01/11/11
01/11/11-01/11/11
01/01/11-01/11/11
01/11/11-01/11/11

18

CNDT 6120583/2012 24/07/12-19/01/13
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 3º TACT
7/2010

34.654.609/0001-05 ANESTESIOLOGISTAS
ASSOCIADOS DO
AMAZONAS S/S LTDA

Contratação de serviços
especializados em
anestesiologistas.

131.830,40 02/07/2012 30/06/2013 2013NE00141 32388 28/08/2012 000142012-03001175
2012050219080479450313

111125144
41405/2012

997C.BOC2A70DE6FD

03/05/12-30/10/12
02/05/12-31/05/12
03/05/12-02/06/12
26/04/12-23/07/12
29/11/11-27/05/12

17

CNDT 850679/2012 08/02/12-05/08/12


