	e-Contas - 08/2012															
	UG	Termo de Ajuste	CNPJ ou CPF	Contratado	Objeto	Valor (R\$)	Nº Licitação	Data Contrato	Data Vencimento	NE	Ordem Extrato	Nº DOE	Data Publicação	Certidões		
	UG													Nome	Número	Validade
Γ	017302	5º TACT	34.028.316/0001-03	EMPRESA	Contratação de empresa	74.057,64		03/08/2012	02/08/2013	2012NE00598,	18	32388	28/08/2012	INSS	001492012-23001316	29/06/12-26/12/12
		33/2008			especializada no serviço de	,				2012NE01652				FGTS	х	01/11/11-01/11/11
					postagem.									SEFAZ	x	01/11/11-01/11/11
				TELEGRAFOS										SEMEF	х	01/01/11-01/11/11
														SRF	х	01/11/11-01/11/11
														CNDT	6120583/2012	24/07/12-19/01/13
	017302	3º TACT	34.654.609/0001-05	ANESTESIOLOGISTAS	Contratação de serviços	131.830,40		02/07/2012	30/06/2013	2013NE00141	17	32388	28/08/2012	INSS	000142012-03001175	03/05/12-30/10/12
		7/2010		ASSOCIADOS DO	especializados em	i ' '	. !							FGTS	2012050219080479450313	02/05/12-31/05/12
				AMAZONAS S/S LTDA	anestesiologistas.									SEFAZ	111125144	03/05/12-02/06/12

SEMEF

SRF CNDT 41405/2012

997C.BOC2A70DE6FD

850679/2012

26/04/12-23/07/12

29/11/11-27/05/12

08/02/12-05/08/12